



GMINA MIASTA DĘBICA
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2

Miasto Dębica

Dębica, dnia 23-03-2016 r.

BZP.271.10.2016.MK

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI I

Dot: Przetargu nieograniczonego na: „**BUDOWĘ DUŻEGO BOISKA SPORTOWEGO DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 12 W DĘBICY**”

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Wykonawca A

Pytanie 1:

Czy darń boiska ma być wykonana metodą siewu czy też układania gotowej (wyciętej) darni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania darni boiska metoda siewu lub ułożeniem gotowej (wyciętej) darni.

Pytanie 2:

Czy cena ofertowa ma zawierać również podlewanie po ułożeniu darni bądź wysiewie trawy?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w programie funkcjonalno – użytkowym pkt. 2 „Opis robót budowlanych. ... należy w cenie ofertowej ująć obsianie wraz z niezbędnymi zabiegami agrotechniczno – pielęgnacyjnymi przez okres 2 miesiące po zakończeniu i odbiorze zadania i inne roboty niezbędne do wykonania boiska...”
W związku z czym min. podlewanie winno być uwzględnione w cenie oferty.

Pytanie 3:

Czy jest techniczna możliwość skorzystania (odpłatnie bądź nieodpłatnie) z wody do podlewania?

Odpowiedź:

Możliwość skorzystania z wody do podlewanie technicznie istnieje ze szkoły (sposób oraz koszty rozliczenia do uzgodnienia z użytkownikiem).

Pytanie 4:

Jakie są wymiary zamawianych bramek na to boisko(np. 5mx2m czy też większe)

Odpowiedź:

W zakresie zamówienia nie uwzględniać montażu i zakupu bramek na boisku.

Pytanie 5:

W jakiej technologii mają być wykonane piłkochwyty – słupy w tulejach czy też bezpośrednio betonowane w podłożu.

Odpowiedź:

Zamówienie zostało ogłoszone w formule „zaprojektuj i zabuduj” w związku z czym to projektant winien zaproponować rozwiązanie dot. technologii wykonania piłkochwyków, średnicy rur drenażowych,

wymiarów furtek, spełniających wszystkie wymogi prawne oraz eksploatacyjne i użytkowe zgodne z przeznaczeniem, które po akceptacji przez Zamawiającego i użytkownika winny być wykonane.

Pytanie 6:

Jaka jest sugerowana średnica rur drenażowych do ułożenia pod boiskiem?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu 5.

Pytanie 7:

Jakie są wymagane wymiary furtek w ogrodzeniu boiska?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu 5.

Pytanie 8:

Jaka jest orientacyjna ilość gruzu po nieużywanym boisku asfaltowym do wywiezienia (grubość asfaltu wraz z podbudową)?

Odpowiedź:

Istniejące boisko posiada wymiary ok. 18 x 30 m o nawierzchni asfaltowej, orientacyjna grubość asfaltu wynosi ok. 7 cm, natomiast podbudowa to prawdopodobnie gruz. Zamawiający nie wykonywał szczegółowych pomiarów warstw istniejącego boiska. Podane powyżej grubości warstw i pomiary są tylko orientacyjne.


mgr Mariusz Szewczyk

